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TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016
(1601012A)
PALERMO - 03-01-2016 - 06-01-2016

Torneo TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016 1601012A

Luogo PALERMO  [Palermo - Sicilia]
Periodo 03-01-2016 - 06-01-2016

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ARNETTA BENEDETTO PIERO - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Maida Federico

1Giammona Federico

2
Coppola Ignazio

3
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TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016
(1601012A)
PALERMO - 03-01-2016 - 06-01-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Maida Federico 4.5 ITA 18.0018.5013.5013.50 1422 1443 1636 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2006

2 1 NC Giammona Federico 4.5 ITA 18.0018.5013.5012.75 1452 1438 1631 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2007

3 9 NC Coppola Ignazio 4.0 ITA 18.0020.0013.5012.00 1434 1403 1529 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1983

4 2 NC Venturella Valerio 4.0 ITA 17.5020.0013.0011.00 1452 1415 1461 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2004

5 3 NC Bandieramonte Giulia4.0 ITA 15.0015.5011.008.50 1443 1415 1461 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

6 11 NC Musso Alessio 3.5 ITA 14.0014.0010.005.75 1386 1443 1600 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 1 0 2006

7 5 NC Consoli Simone 3.0 ITA 20.0022.0015.509.50 1440 1411 1358 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

8 8 NC Virga Giampiero 3.0 ITA 16.5016.5012.004.00 1440 1412 1341 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1971

9 7 NC Romano Mario 3.0 ITA 16.0016.0011.505.75 1440 1414 1285 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 1 0 2006

10 12 NC Virga Federico 2.5 ITA 16.5018.5012.506.50 1350 1420 1364 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2007

11 13 NC Venturella Paolo 2.5 ITA 14.0014.0010.003.50 1314 1420 1272 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1966

12 6 NC Romano Alice 2.5 ITA 10.0010.007.50 1.50 1440 1396 1248 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 2005

13 4 NC Castigliola Diego 1.0 ITA 18.0018.0013.500.00 1440 1428 687 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2006
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TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016
(1601012A)
PALERMO - 03-01-2016 - 06-01-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Bandieramonte GiuliaITA SIC PA 1443 1415 1461 1995 F 169409

4 NC Castigliola Diego ITA SIC PA 1440 1428 687 2006 M

5 NC Consoli Simone ITA SIC PA 1440 1411 1358 2004 M 168521

9 NC Coppola Ignazio ITA SIC PA 1434 1403 1529 1983 M 166959

1 NC Giammona Federico ITA SIC PA 1452 1438 1631 2007 M 2834990 167234

10 NC Maida Federico ITA SIC PA 1422 1443 1636 2006 M 2828010 163089

11 NC Musso Alessio ITA SIC PA 1386 1443 1600 2006 M 2815724 158861

6 NC Romano Alice ITA SIC PA 1440 1396 1248 2005 F 168532

7 NC Romano Mario ITA SIC PA 1440 1414 1285 2006 M 167723

13 NC Venturella Paolo ITA SIC PA 1314 1420 1272 1966 M 2834486 167238

2 NC Venturella Valerio ITA SIC PA 1452 1415 1461 2004 M 2834494 167235

12 NC Virga Federico ITA SIC PA 1350 1420 1364 2007 M 166883

8 NC Virga Giampiero ITA SIC PA 1440 1412 1341 1971 M
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TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016
(1601012A)
PALERMO - 03-01-2016 - 06-01-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Giammona Federico 4.5 ITA | 7 B Â½ | 4 N 1 | 9 B 1 | 5 B 1 | 10 N 0 | 2 N 1 | 0

4 2 NC Venturella Valerio 4.0 ITA | 8 N 1 | 10 B 0 | 12 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 0

5 3 NC Bandieramonte Giulia 4.0 ITA | 9 B 0 | 7 N 1 | 11 N 0 | 4 B 1 | 12 N 1 | 5 B 1 | 0

13 4 NC Castigliola Diego 1.0 ITA | 10 N 0 | 1 B 0 | 0 1 | 3 N 0 | 11 N 0 | 6 B 0 | -1

7 5 NC Consoli Simone 3.0 ITA | 11 B 1 | 13 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 3 N 0 | 0

12 6 NC Romano Alice 2.5 ITA | 12 N 0 | 8 B 0 | 7 B 0 | 0 1 | 13 N Â½ | 4 N 1 | -1

9 7 NC Romano Mario 3.0 ITA | 1 N Â½ | 3 B 0 | 6 N 1 | 12 B 0 | 0 1 | 11 B Â½ | 1

8 8 NC Virga Giampiero 3.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 1 | 13 B 1 | 10 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 1

3 9 NC Coppola Ignazio 4.0 ITA | 3 N 1 | 12 B Â½ | 1 N 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | 10 B Â½ | 0

1 10 NC Maida Federico 4.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 1 | 5 N 0 | 8 B 1 | 1 B 1 | 9 N Â½ | 0

6 11 NC Musso Alessio 3.5 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 7 N Â½ | -1

10 12 NC Virga Federico 2.5 ITA | 6 B 1 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 7 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 0

11 13 NC Venturella Paolo 2.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 9 N 0 | 6 B Â½ | 12 B 1 | 1
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TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016
(1601012A)
PALERMO - 03-01-2016 - 06-01-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Musso Alessio ITA 1386 0 0.00 0 1443.001600 2006 M 2815724 158861
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TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016
(1601012A)
PALERMO - 03-01-2016 - 06-01-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Bandieramonte GiuliaITA 1443 5 4.00 3.20 0.8 24 1415.001461 1995 F 169409

4 NC Castigliola Diego ITA 1440 4 0.00 2.60 -2.6 -78 1428.60687 2006 M

5 NC Consoli Simone ITA 1440 5 2.00 3.20 -0.2 -6 1411.501358 2004 M 168521

9 NC Coppola Ignazio ITA 1434 6 4.00 3.30 0.7 24 1403.501529 1983 M 166959

1 NC Giammona Federico ITA 1452 6 4.50 3.10 1.4 42 1438.001631 2007 M 167234

10 NC Maida Federico ITA 1422 6 4.50 2.80 1.7 51 1443.001636 2006 M 163089

6 NC Romano Alice ITA 1440 5 1.50 2.80 -1.3 -39 1396.801248 2005 F 168532

7 NC Romano Mario ITA 1440 4 1.50 2.70 -0.7 -21 1414.201285 2006 M 167723

13 NC Venturella Paolo ITA 1314 5 1.50 1.80 -0.3 -9 1420.801272 1966 M 167238

2 NC Venturella Valerio ITA 1452 5 3.00 3.30 0.7 21 1415.001461 2004 M 167235

12 NC Virga Federico ITA 1350 6 2.50 2.40 0.1 3 1420.501364 2007 M 166883

8 NC Virga Giampiero ITA 1440 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1412.401341 1971 M
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TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016
(1601012A)
PALERMO - 03-01-2016 - 06-01-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Giammona Federico ITA 1452   |  7 NC Romano Mario ITA 1440 Â½ - Â½

2 8 NC Virga Giampiero ITA 1440   |  2 NC Venturella Valerio ITA 1452 0 - 1

3 3 NC Bandieramonte Giulia ITA 1443   |  9 NC Coppola Ignazio ITA 1434 0 - 1

4 10 NC Maida Federico ITA 1422   |  4 NC Castigliola Diego ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Consoli Simone ITA 1440   |  11 NC Musso Alessio ITA 1386 1 - 0

6 12 NC Virga Federico ITA 1350   |  6 NC Romano Alice ITA 1440 1 - 0

7 13 NC Venturella Paolo ITA 1314   |  1 - F
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TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016
(1601012A)
PALERMO - 03-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Venturella Valerio 1 ITA 1452   |  10 NC Maida Federico 1 ITA 1422 0 - 1

2 13 NC Venturella Paolo 1 ITA 1314   |  5 NC Consoli Simone 1 ITA 1440 0 - 1

3 9 NC Coppola Ignazio 1 ITA 1434   |  12 NC Virga Federico 1 ITA 1350 Â½ - Â½

4 4 NC Castigliola Diego 0 ITA 1440   |  1 NC Giammona Federico 0.5 ITA 1452 0 - 1

5 7 NC Romano Mario 0.5 ITA 1440   |  3 NC Bandieramonte Giulia 0 ITA 1443 0 - 1

6 6 NC Romano Alice 0 ITA 1440   |  8 NC Virga Giampiero 0 ITA 1440 0 - 1

7 11 NC Musso Alessio 0 ITA 1386   |  1 - F
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TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016
(1601012A)
PALERMO - 03-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Consoli Simone 2 ITA 1440   |  10 NC Maida Federico 2 ITA 1422 1 - 0

2 1 NC Giammona Federico 1.5 ITA 1452   |  9 NC Coppola Ignazio 1.5 ITA 1434 1 - 0

3 12 NC Virga Federico 1.5 ITA 1350   |  2 NC Venturella Valerio 1 ITA 1452 0 - 1

4 11 NC Musso Alessio 1 ITA 1386   |  3 NC Bandieramonte Giulia 1 ITA 1443 1 - 0

5 8 NC Virga Giampiero 1 ITA 1440   |  13 NC Venturella Paolo 1 ITA 1314 1 - 0

6 6 NC Romano Alice 0 ITA 1440   |  7 NC Romano Mario 0.5 ITA 1440 0 - 1

7 4 NC Castigliola Diego 0 ITA 1440   |  1 - F
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TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016
(1601012A)
PALERMO - 03-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Giammona Federico 2.5 ITA 1452   |  5 NC Consoli Simone 3 ITA 1440 1 - 0

2 2 NC Venturella Valerio 2 ITA 1452   |  11 NC Musso Alessio 2 ITA 1386 1 - 0

3 10 NC Maida Federico 2 ITA 1422   |  8 NC Virga Giampiero 2 ITA 1440 1 - 0

4 7 NC Romano Mario 1.5 ITA 1440   |  12 NC Virga Federico 1.5 ITA 1350 0 - 1

5 9 NC Coppola Ignazio 1.5 ITA 1434   |  13 NC Venturella Paolo 1 ITA 1314 1 - 0

6 3 NC Bandieramonte Giulia 1 ITA 1443   |  4 NC Castigliola Diego 1 ITA 1440 1 - 0

7 6 NC Romano Alice 0 ITA 1440   |  1 - F
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TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016
(1601012A)
PALERMO - 03-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Maida Federico 3 ITA 1422   |  1 NC Giammona Federico 3.5 ITA 1452 1 - 0

2 5 NC Consoli Simone 3 ITA 1440   |  2 NC Venturella Valerio 3 ITA 1452 0 - 1

3 12 NC Virga Federico 2.5 ITA 1350   |  3 NC Bandieramonte Giulia 2 ITA 1443 0 - 1

4 8 NC Virga Giampiero 2 ITA 1440   |  9 NC Coppola Ignazio 2.5 ITA 1434 0 - 1

5 11 NC Musso Alessio 2 ITA 1386   |  4 NC Castigliola Diego 1 ITA 1440 1 - 0

6 13 NC Venturella Paolo 1 ITA 1314   |  6 NC Romano Alice 1 ITA 1440 Â½ - Â½

7 7 NC Romano Mario 1.5 ITA 1440   |  1 - F
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TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016
(1601012A)
PALERMO - 03-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Venturella Valerio 4 ITA 1452   |  1 NC Giammona Federico 3.5 ITA 1452 0 - 1

2 9 NC Coppola Ignazio 3.5 ITA 1434   |  10 NC Maida Federico 4 ITA 1422 Â½ - Â½

3 3 NC Bandieramonte Giulia 3 ITA 1443   |  5 NC Consoli Simone 3 ITA 1440 1 - 0

4 7 NC Romano Mario 2.5 ITA 1440   |  11 NC Musso Alessio 3 ITA 1386 Â½ - Â½

5 13 NC Venturella Paolo 1.5 ITA 1314   |  12 NC Virga Federico 2.5 ITA 1350 1 - 0

6 4 NC Castigliola Diego 1 ITA 1440   |  6 NC Romano Alice 1.5 ITA 1440 0 - 1

7 8 NC Virga Giampiero 2 ITA 1440   |  1 - F
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TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016
(1601012A)
PALERMO - 03-01-2016 - 06-01-2016

1 Giammona Federico
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 42 Perf: 1631 Media: 1438.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Romano Mario ITA 1440 12 0.52 Â½ 0 0

2 N 4 NC Castigliola Diego ITA 1440 12 0.52 1 1 1

3 B 9 NC Coppola Ignazio ITA 1434 18 0.53 1 2 2

4 B 5 NC Consoli Simone ITA 1440 12 0.52 1 3 3

5 N 10 NC Maida Federico ITA 1422 30 0.54 0 3 3

6 N 2 NC Venturella Valerio ITA 1452 0 0.5 1 4 4

3.13 4 4

2 Venturella Valerio
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 21 Perf: 1461 Media: 1415.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Virga Giampiero ITA 1440 12 0.52 1 1 1

2 B 10 NC Maida Federico ITA 1422 30 0.54 0 1 1

3 N 12 NC Virga Federico ITA 1350 102 0.64 1 2 2

4 B 11 NC Musso Alessio ITA 1386 66 0.59 1 3 3

5 N 5 NC Consoli Simone ITA 1440 12 0.52 1 4 4

6 B 1 NC Giammona Federico ITA 1452 0 0.5 0 4 4

3.31 4 4

3 Bandieramonte Giulia
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 24 Perf: 1461 Media: 1415.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Coppola Ignazio ITA 1434 9 0.51 0 0 0

2 N 7 NC Romano Mario ITA 1440 3 0.5 1 1 1

3 N 11 NC Musso Alessio ITA 1386 57 0.58 0 1 1

4 B 4 NC Castigliola Diego ITA 1440 3 0.5 1 2 2

5 N 12 NC Virga Federico ITA 1350 93 0.63 1 3 3

6 B 5 NC Consoli Simone ITA 1440 3 0.5 1 4 4

3.22 4 4

4 Castigliola Diego
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 687 Media: 1428.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Maida Federico ITA 1422 18 0.53 0 0 0

2 B 1 NC Giammona Federico ITA 1452 -12 0.48 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 3 NC Bandieramonte Giulia ITA 1443 -3 0.5 0 0 1

5 N 11 NC Musso Alessio ITA 1386 54 0.58 0 0 1

6 B 6 NC Romano Alice ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.59 0 1
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TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016
(1601012A)
PALERMO - 03-01-2016 - 06-01-2016

5 Consoli Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1358 Media: 1411.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Musso Alessio ITA 1386 54 0.58 1 1 1

2 N 13 NC Venturella Paolo ITA 1314 126 0.67 1 2 2

3 B 10 NC Maida Federico ITA 1422 18 0.53 1 3 3

4 N 1 NC Giammona Federico ITA 1452 -12 0.48 0 3 3

5 B 2 NC Venturella Valerio ITA 1452 -12 0.48 0 3 3

6 N 3 NC Bandieramonte Giulia ITA 1443 -3 0.5 0 3 3

3.24 3 3

6 Romano Alice
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1248 Media: 1396.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Virga Federico ITA 1350 90 0.62 0 0 0

2 B 8 NC Virga Giampiero ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 7 NC Romano Mario ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 NC Venturella Paolo ITA 1314 126 0.67 Â½ 0 1

6 N 4 NC Castigliola Diego ITA 1440 0 0.5 1 1 2

2.79 1 2

7 Romano Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1285 Media: 1414.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Giammona Federico ITA 1452 -12 0.48 Â½ 0 0

2 B 3 NC Bandieramonte Giulia ITA 1443 -3 0.5 0 0 0

3 N 6 NC Romano Alice ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 12 NC Virga Federico ITA 1350 90 0.62 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 11 NC Musso Alessio ITA 1386 54 0.58 Â½ 1 2

2.68 1 2

8 Virga Giampiero
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1341 Media: 1412.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Venturella Valerio ITA 1452 -12 0.48 0 0 0

2 N 6 NC Romano Alice ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 13 NC Venturella Paolo ITA 1314 126 0.67 1 2 2

4 N 10 NC Maida Federico ITA 1422 18 0.53 0 2 2

5 B 9 NC Coppola Ignazio ITA 1434 6 0.51 0 2 2

6 0 1 F 2 3

2.69 2 3
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TORNEO ESORDIENTI COLLATERALE AL CP 2016
(1601012A)
PALERMO - 03-01-2016 - 06-01-2016

9 Coppola Ignazio
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 24 Perf: 1529 Media: 1403.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bandieramonte Giulia ITA 1443 -9 0.49 1 1 1

2 B 12 NC Virga Federico ITA 1350 84 0.62 Â½ 1 1

3 N 1 NC Giammona Federico ITA 1452 -18 0.47 0 1 1

4 B 13 NC Venturella Paolo ITA 1314 120 0.66 1 2 2

5 N 8 NC Virga Giampiero ITA 1440 -6 0.49 1 3 3

6 B 10 NC Maida Federico ITA 1422 12 0.52 Â½ 3 3

3.25 3 3

10 Maida Federico
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 51 Perf: 1636 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Castigliola Diego ITA 1440 -18 0.47 1 1 1

2 N 2 NC Venturella Valerio ITA 1452 -30 0.46 1 2 2

3 N 5 NC Consoli Simone ITA 1440 -18 0.47 0 2 2

4 B 8 NC Virga Giampiero ITA 1440 -18 0.47 1 3 3

5 B 1 NC Giammona Federico ITA 1452 -30 0.46 1 4 4

6 N 9 NC Coppola Ignazio ITA 1434 -12 0.48 Â½ 4 4

2.81 4 4

11 Musso Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1600 Media: 1443.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Consoli Simone ITA 1440 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 3 NC Bandieramonte Giulia ITA 1443 1 0 2

4 N 2 NC Venturella Valerio ITA 1452 0 0 2

5 B 4 NC Castigliola Diego ITA 1440 1 0 3

6 N 7 NC Romano Mario ITA 1440 Â½ 0 3

0 0 3

12 Virga Federico
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 3 Perf: 1364 Media: 1420.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Romano Alice ITA 1440 -90 0.38 1 1 1

2 N 9 NC Coppola Ignazio ITA 1434 -84 0.38 Â½ 1 1

3 B 2 NC Venturella Valerio ITA 1452 -102 0.36 0 1 1

4 N 7 NC Romano Mario ITA 1440 -90 0.38 1 2 2

5 B 3 NC Bandieramonte Giulia ITA 1443 -93 0.37 0 2 2

6 N 13 NC Venturella Paolo ITA 1314 36 0.55 0 2 2

2.42 2 2
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13 Venturella Paolo
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -9 Perf: 1272 Media: 1420.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 NC Consoli Simone ITA 1440 -126 0.33 0 0 1

3 N 8 NC Virga Giampiero ITA 1440 -126 0.33 0 0 1

4 N 9 NC Coppola Ignazio ITA 1434 -120 0.34 0 0 1

5 B 6 NC Romano Alice ITA 1440 -126 0.33 Â½ 0 1

6 B 12 NC Virga Federico ITA 1350 -36 0.45 1 1 2

1.78 1 2
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